certi: et clarissimus tam me
ne quibus respondebat. Be
nebat tibi dicit filii hinc:
et tu verissima loqueris et
talia scilicet petri veniar
domus dicit. Audire. Ut aut
despicabilem redderet se ce
teris non parcebat rubori
quoniam in predicacione coram
omni populo ipse manifestaret
defectus. Adidit semel ut in
firmitate gravatus: rigore
abstinencie recuperanda sa
lutate modicum relaxasset. In
vultu autem corporis ut cunctis respic
tis: verus sine strepore ad
ipsa carnis animatus obliqui
non est inquit. Quemadmodum ut populo
me abstinente credat et ego
contrario carnaliter venia
ar in oculis. Sic veritatem ipse
sicut humilitatis spiritu inflammatus
et in platea civitatis. Assi
si populo invocato solent cum
frenibus nihilis quos seani ad
duxerit maiorem introiit
etiam sineque ad collum hga
to. in idem cum femoralibus solis
in oculis omnium se trahi pre
cepit usque ad lapidem in quo

malefactores punirent. Sic
novit collocari. Super quod colat
deus licet quartanarius esset
et debilis acerbis frigoris tunc
cum multo rigore animi predicat
ut audientibusque cunctis alle
ruit se non tamquam spiritalem
honorandum fore quam vno tam
quam carnalem et quoniam ad
omnibus strependum. Igitur qui
dixerunt tam ingenti visio
spectaculo admirati sunt. et quod
ipsum austeritate iam none
rant. Devoto corde spiritus hu
militate huiusmodi magis ad
mirabilem proclamabant hoc
aut id magis videatur pote
tum fuisse instar prophetis van
cum quoniam exemplum tamen vere
documentum extant humilitatis
perfecte. quod episcopi sectatores iustum
vultu tribuere laudis pariter
debere strepere: tunc quod
et victime spiritus facti et facti
dulenti simulationis inceda
cum. Invenire. Multa quidem in
hunc modum sepius faciebat
et ut exterius tamquam vas pro
positum fieret: et sacrificacionis
spiritum interius possideret. San